

Vinomani ApS

Sandbakken 8
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Kenny Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vinomani ApS
Sandbakken 8
2791 Dragør

e-mailadresse: m@vinomani.dk

CVR-nr: 38503170

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at importere og sælge vin via nethandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 et overskud på 106.573 tkr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		365.757	-21.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-215.617	-23.666
Resultat af ordinær primær drift		150.140	-45.421
Andre finansielle indtægter		355	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.415	-47.034
Ordinært resultat før skat		142.080	-92.455
Skat af årets resultat		-35.507	14.665
Årets resultat		106.573	-77.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.573	-77.790
I alt		106.573	-77.790

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	215.617
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	215.617
Deposita		10.815	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.815	10.500
Anlægsaktiver i alt		10.815	216.117
Varebeholdninger i alt		2.252.369	1.857.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.267	111.143
Udskudte skatteaktiver		0	20.305
Periodeafgrænsningsposter		11.139	11.130
Tilgodehavender i alt		195.406	142.578
Likvide beholdninger		57.300	183.725
Omsætningsaktiver i alt		2.505.075	2.183.656
Aktiver i alt		2.515.890	2.409.773

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.637	-102.068
Egenkapital i alt		54.637	-52.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		383.412	481.478
Skyldig selskabsskat		15.916	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.584	904.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.921.341	1.075.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.461.253	2.461.841
Gældsforpligtelser i alt		2.461.253	2.461.841
Passiver i alt		2.515.890	2.409.773

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0